[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ № 219
23-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 февраля 2012 года
О внесении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года № 278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011 года № 173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», в целях необходимости пополнения городского бюджета, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 24 ноября 2011 года № 184, следующие изменения:

1) в приложении 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.» пункты 1, 2, 6, 10, 11 изложить в следующей редакции:

	№ /№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Пло-щадь (внут-ренний обмер) кв.м.

	Техни-ческое состоя-ние, % износа
	Способ прива-тиза-ции
	Срок прива-тиза-ции
	Приме-ча-ние

	«1.
	Нежилое помещение, литер «ч.А», комнаты № 1, 2-3, 4, 5, 36, 36а, 37, 38, 39, литер «а», комната № 40, литер «а1»
	пер. Булавина, 32
	193,3
	41
	Аукци-он
	2012г.

	2.
	Нежилое помещение, литер «ч.А3», комнаты № 3, 3б, 4, 4а, 4б, литер «а8», комната № 19, литер «а12»
	ул. Горбунова, 6
	48,6
	48
	Аукци-он
	2012г.

	6.
	Нежилое помещение, литер «ч.А», комнаты № 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, литер «А1», комнаты № 14, 15, 16, 17, литер «ч.А2», комнаты № 20, 21, литер «ч.А3», комнаты № 22, 23, 25, 26, 27, литер «ч.А4», комнаты № 28, 29, 30, 32, литер «п/А», комната № 1
	ул. Дачная, 250
	470,3
	63
	Аукци-он
	2012г.

	10.
	Нежилое помещение, литер «ч.А», комнаты № 4, 5, 6, литер «А1», комнаты № 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 18, 19, 20, 21, литер «А2», комната № 17
	ул. Заводская, 13
	270,4
	31
	Аукци-он
	2012г.

	11.
	Нежилое помещение, литер «ч.А», комнаты № 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, литер «а4», комната № 27а, литер «п/А», комната № 1, литер «ч.а9»
	ул. Паустов-ского, 2
	138,2
	51
	Аукци-он
	2012г.»;

2) приложение 1 к «Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.» дополнить пунктами № 39, 40 следующего содержания:
	№ /№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Пло-щадь (внут-ренний обмер) кв.м.

	Техни-ческое состоя-ние, % износа
	Способ прива-тизации
	Срок прива-тиза-ции
	Приме-ча-ние

	«39.
	Нежилое помещение, литер «а2», комната № 37, литер «ч.А» комната № 28, 29
	ул. Паустов-ского, 2
	22,9
	51
	Аукцион
	2012г.

	40
	Нежилое помещение, литер «ч.А», комнаты № 12, 12б, 12в, 12г, 12д, 12е, 12ж, 12з, 12и, 12к, 12л, 12м, 12н, 12п, 12р, 12с, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26-27, литеры «а1», «а6», «а7», «а8»
	пер. Веселый, 55
	461,7
	18
	Аукцион с обременением имущества ограничением использова-ния по определен-ному назначению - для размещения Центральной диспетчерс-кой службы по контролю за работой городского пассажирско-го транспорта
	2012г»;

3) дополнить приложением 3 следующего содержания:

«Приложение 3
к «Прогнозному плану (программе) приватизации

муниципального имущества города Шахты на 2012-2014 г.г.»

Перечень открытых акционерных обществ, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Шахты» акции которых планируются к приватизации в 2012-2014 г.г.
	№ /№
	Наименова-ние открытого акционерного общества
	Количес-тво обыкно-венных акций, находя-щихся в муници-пальной собствен-ности (% уставного капитала)
	Коли-чество обыкно-венных акций, плани-руемых к прива-тизации(штук)
	Коли-чество обыкно-венных акций, плани-руемых к прива-тизации (% уставного капитала)
	Номи-наль-ная стои-мость обык-новен-ных акций (руб.)
	Способ привати-зации
	Срок прива-тиза-ции

	«1.
	ОАО «Шахтинский хлебокомби-нат»
	11,8
	1688
	11,8
	11816
	Специа-лизи-рован-ный аукцион
	2012г.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, а также подлежит размещению на официальном сайте городской Думы города Шахты в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по экономике А.Ю. Буянова и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

Мэр города Шахты                                                               Д. Станиславов

29 февраля 2012 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.